
Svatováclavský 2023
28.09.2023 - konečné výsledky
DH Svatováclavský - 6,0 km 130 m (16 kontrol)

1 Bílý Jakub OK Doksy 16 K 58:16:00 ˇ+0:00 8113497
2 Klein Martin OOB TJ Lokomotiva Teplice 16 K 1:06:29 +8:13 8662293
3 Štěpán Petr KOB Děčín 16 K 1:07:24 +9:08 8022688
4 Šašek Jakub OOB TJ Lokomotiva Teplice 16 K 1:09:23 +11:07 8028824
5 Dadik Nehasil OK Jiskra Nový Bor 16 K 1:13:54 +15:38 8655487
6 Votava Matěj KOBUL 16 K 1:14:23 +16:07 8482577
7 Ledecký Vladimír OK Jiskra Nový Bor 16 K 1:19:43 +21:27 8149892
8 Jareš Ondřej KOBUL 16 K 1:23:08 +24:52 8660594
9 Šrubař Michal SK Brno Žabovřesky 16 K 1:24:48 +26:32 8002099

10 Johnová Lenka - 1. OK Doksy 16 K 1:25:15 +26:59 8662323
11 Šritr Martin SOK TJ Turnov 16 K 1:26:56 +28:40 8061476
12 Hnízdil Jan KOB Kamenický Šenov 16 K 1:28:49 +30:33 8517454
13 Martin Horak KOB Děčín 16 K 1:33:32 +35:16 7000004
14 Průcha Miloslav OK Jiskra Nový Bor 16 K 1:35:02 +36:46 1958242
15 Dubský Aleš KOBUL 16 K 1:37:29 +39:13 8144119
16 Dikoš Pavel OK Jiskra Nový Bor 16 K 1:38:49 +40:33 8160176
17 Derflová Eliška - 2. KOBUL 16 K 1:39:54 +41:38 8226415
18 Bílý Petr OK Doksy 16 K 1:40:33 +42:17 51279
19 Najman Jaroslav OK Jiskra Nový Bor 16 K 1:43:18 +45:02 1601939
20 Jareš Daniel KOBUL 16 K 1:44:58 +46:42 8076027
21 Žitný Tomáš SKOB Mladá Boleslav 16 K 1:47:15 +48:59 49971
22 Vaňková Saša - 3. KOB Děčín 16 K 1:52:28 +54:12 8022673

= Viktoria Portz - 3. KOBUL 16 K 1:52:28 +54:12 8500023
24 Petr Vlček KOB Děčín 16 K 1:54:57 +56:41 8501964
25 Nehasilová Zuzana KOB Děčín 16 K 1:56:14 +57:58 8022672
26 Vlčková Jindra KOB Děčín 16 K 1:58:40 +60:24 8347
27 Viola a Milan Šafařikovi KOB Děčín 16 K 2:03:40 +65:24 8042135
28 Veronika Hernychova KOB Děčín 16 K 2:04:54 +66:38 51239
29 Samuel Fuchs KOBUL 16 K 2:05:19 +67:03 8662371
30 Kroupa Štěpán KOS Slavia Plzeň 16 K 2:07:30 +69:14 2060396
31 Šašek Jan OOB TJ Lokomotiva Teplice 16 K 2:10:07 +71:51 8420971
32 Linka Vladislav OOB TJ Slavoj Ústí nad Labem 16 K 2:15:08 +76:52 8141
33 Žejdlíková Eliška OOB TJ Lokomotiva Teplice 16 K 2:15:26 +77:10 8420968
34 Tobiáš Vitasek OK Jiskra Nový Bor 16 K 2:16:01 +77:45 7204511
35 Mesiarkinová Kamila SK Brno Žabovřesky 16 K 2:16:25 +78:09 7200319
36 Vojtěch Mišičko Tisá 16 K 2:19:09 +80:53 7131415
37 Machara Martin OK Jiskra Nový Bor 16 K 2:19:49 +81:33 8149895
38 Hugo Nadvornik Děčín 16 K 2:22:21 +84:05 8501504
39 Martin Balej KOBUL 16 K 2:26:08 +87:52 8500073
40 Hromádka Miroslav OOB TJ Slavoj Ústí nad Labem 16 K 2:28:02 +89:46 8138
41 Tonda Cabalka KOBUL 16 K 2:28:48 +90:32 8133235
42 Lýdie Zoubkova Děčín 16 K 3:38:00 +159:44 8410776
43 Martin Hejna KOB Tetra Praha 15 K DISK 8022652



44 Linková Iva SOK TJ Turnov 11 K - 87:43 DISK 8061486
45 Vlk Josef KOB Děčín 11 K - 144:07 DISK 7700058
46 Slezáčková Věra KOB Kamenický Šenov 9 K DISK 8033243
47 Dušan Labuta Sněžník 8 K DISK 505131
48 Babický Tomáš ZOOB Rumburk 6 K DISK 8444519
49 Adéla Havlová OK Jiskra Nový Bor 5 K DISK 8660528

DH14 Svatováclavský - 2,6 km 80 m (9 kontrol)
1 Ondra Baco KOB Děčín 9 K 41:27:00 2000589
2 Erik Plachý KOB Děčín 9 K 43:29:00 +2:02 2000585
3 Jirka Plachý KOB Děčín 9 K - mimo pořadí 48:50:00 +7:23 7205956
4 Jakub Rotsch KOBUL 9 K 51:12:00 +9:45 8226351
5 Katka Plachá KOB Děčín 9 K - mimo pořadí 59:52:00 +18:25 222651
6 Adéla Komárková - 1. KOBUL 9 K 59:55:00 +18:28 8662304
7 Adam Štorc KOBUL 9 K 1:04:15 +22:48 8226387
8 Anička Nehasilová - 2. OK Jiskra Nový Bor 9 K 1:09:39 +28:12 8655486
9 Havlová Aneta - 3. KOB Děčín 9 K 1:23:34 +42:07 7434894

10 Běla Plachá KOB Děčín 6 K DISK 347881
11 Kristýna Havlová KOB Děčín 1 K DISK 1413339

Běželo se za letní teploty +26 °C, při proměnlivém JZ větříku 5 m/s, na mapě Smolárny 1:10000, e=5m
Centrum bylo fotbalové hřiště v Tisé.

Byly připraveny dvě teratě: DH - 6,2 km - převýšení 150 m a 16 kontrol
                                                         DH14 - 3,1 km - převýšení 50 m a 9 kontrol

V kategorii DÍVKY: D14 zvítězila Adéla Komárková v čase 59:55 před Aničkou Nehasilovou (69:39) a 
Anetkou Havlovou (83:34).
V kategorii HOŠI: H14 zvítězil Ondřej Baco v čase 41:27 před Erikem Plachým (43:29) a 
Jakubem Rotschem (51:12).

V kategorii ŽENY: D zvítězila Lenka Johnová v čase 85:15 před Eliškou Derflovou (99:54) a 
Sašou Vaňkovou společně s Viktorii Portzovou (112:28).
V kategorii MUŽI: H zvítězil Jakub Bílý v čase 58:16 před Martinem Kleinem (66:29) a 
Petrem Štěpánem (67:24)
Všem patří velká gratulace.
Po doběhu byla připravena skromná oslava 20. ročníku Svatováclavského OB v podobě 40 plzínek.
A pro tři nejlepší v kategoriích drobné ceny a diplomy.

Děkuji za pomoc při sběru kontrol Davidovi a Zuzce, za výborný štrúdl Lence Johnové a za výrobu
diplomů Jirkovi Holpuchovi.
Také patří poděkování Správě CHKO, Lesům ČR a obci Tisá za souhlasné stanovisko k pořádání závodu.

Celková účast běžců byla 60. Příští 21. ročník pořádá Jakub Bílý!
Díky všem za předvedené výkony.
28.9.2023 Vláďa Nehasil


